РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021 года                                                                                      № 283 -рс

г. Болхов

Об отмене Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 30.03.2017 г. № 44-рс «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Болховского района»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район,

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 30.03.2017 г. № 44-рс «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Болховского района» считать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе Болховского района для подписания и обнародования.

Председатель Болховского районного

Совета народных депутатов                                                                    В. В. Авилов

Глава Болховского района

       В. Н. Данилов